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 Opetuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhuollon kokonaisuuden 

toteuttamiseksi opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma. 
Järjestäjäkohtaisen opiskeluhuollon yleisestä suunnittelusta, 
kehittämisestä, ohjauksesta ja arvioinnista vastaa monialainen 
opiskeluhuollon ohjausryhmä.  

 
 Ruokolahdella monialaiseen opiskeluhuollon ohjausryhmään kuuluvat: 

hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja, perusopetuksen rehtori, 
perusopetuksen apulaisrehtori, varhaiskasvatuspäällikkö (esiopetus), 
kouluterveydenhoitaja, koulukuraattori ja koulupsykologi. 

 
 Ruokolahden kunnan opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittu yhteistyössä 

esi- ja perusopetuksen ja opiskeluhuoltopalvelujen henkilöstön, oppilaiden 
ja heidän huoltajiensa kanssa (oppilaskunnan hallituksen ja 
vanhempaintoimikunnan edustajat). Hyvinvointialueella on 
terveydenhuoltolain mukainen yhteistyövelvoite opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelman valmistelussa.  

 
 Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa opiskeluhuollon 

osalta paikallisen opetussuunnitelman. Se sisältää opetuksen 
järjestäjäkohtaisesti määritellyt opiskeluhuoltotyön tavoitteet ja keskeiset 
periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja 
seuraamiseksi (omavalvonta). Koska Ruokolahdella on vain yksi 
perusopetusta antava koulu ja sen kiinteässä yhteydessä toimiva 
esiopetus, toimii kunnan opiskeluhuoltosuunnitelma samalla 
koulukohtaisena opiskeluhuoltosuunnitelmana. 

 
 Opiskeluhuoltosuunnitelmassa kuvataan, miten suunnitelman toteutumista 

seurataan Ruokolahdella esi- ja perusopetuksessa ja miten sitä 
tarvittaessa tarkistetaan. Opetuksen järjestäjä päättää paikallisesti, miten 
tarvittavat tiedot asiakokonaisuuksista kootaan ja miten toimintaa niiden 
avulla ohjataan. Opiskeluhuoltopalvelujen osalta tämä tehdään 
yhteistyössä Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kanssa. Suunnitelma 
liitetään Ruokolahden kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. 

 
 Lautakunnalle on lähetetty liitteenä Ruokolahden kunnan 

opiskeluhuoltosuunnitelma. 
 

Esittelijä Hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Puustjärvi Aleksi 
 

Päätösehdotus Hyvinvointipalvelujen lautakunta hyväksyy Ruokolahden kunnan 
opiskeluhuoltosuunnitelman. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


